... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -
... a - - - - - a - - - - - a - - - - - a - - - - -

XXXXX

This image shows a page of handwritten musical notation on aged, yellowed paper. The page is numbered [190] in the top left corner and 250 in the top center. It contains 15 staves of music, each beginning with a treble clef and a common time signature (C). The notation is dense and somewhat faded, featuring a variety of note values including quarter, eighth, and sixteenth notes, as well as rests and beams. The handwriting is in dark ink, and the paper shows signs of age with some staining and discoloration. The music appears to be a single melodic line, possibly for a violin or flute, given the use of a treble clef and the rhythmic complexity.

Deum de deo humanitate unice Deum verum de Deo ve
 Deum de Deo humanitate unice Deum verum de Deo vero genitum

no genitum & factum consubstantialem pa-
 tum & factum consubstantialem pa-
 tri per omnia saecula

sunt Deum de Deo de Deo vero de Deo ve - ro
 sunt Deum verum de Deo vero de Deo ve - ro

per quod
 per quod per quod

per quod per quod per quod
 per quod per quod per quod

per quod per quod per quod
 per quod per quod per quod

per quod per quod per quod
 per quod per quod per quod

per quod per quod per quod
 per quod per quod per quod